estabelecido nas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA 1ª – Da vigência: 01/01/2026 a 31.12.2026. 

CLÁUSULA 2ª – Do índice de reajuste: IGMP acumulado em 12 (doze) meses, 

perfazendo o percentual de 6,33% (seis vírgula trinta e três por cento). 

CLÁUSULA 3ª – Do valor: R$ 1.310,00 (um mil, trezentos e dez reais) a ser pago à 

contratada, pela prestação de serviços, cujo cálculo fica negociado em valor arredondado 

para menos, considerando a Cláusula Segunda, que deverá ser pago mensalmente à 

contratada, através de fatura a ser enviada, juntamente com as devidas certidões

[...]

Central Telefônica / WhatsApp (84) 99999-7140        www.crorn.org.br     crorn@crorn.org.br 

tributárias (Tributos Federais, Regularidade FGTS e Débitos Trabalhistas). 

CLÁUSULA 3ª – Da dotação Orçamentária: O valor global do presente contrato, estimado 

para 12 (doze) meses de vigência passa a ser de R$ 15.720,00 (quinze mil, setecentos e vinte 

reais), com uso da mesma dotação orçamentária do contrato principal, qual seja: 

6.2.2.1.1.01.04.04.004.007. 

CLÁUSULA 4ª – As demais cláusulas ficam mantidas, conforme estabelecidas no contrato 

principal assinado em 03.01.2022. 

CLÁUSULA 5ª – Do Foro: